

**Drejens A/S**  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29202184

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.01.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Drejens A/S  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29202184  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Bestyrelse**

Helle Rosenkilde Nissen  
Michael Rosenkilde Nissen  
Lars Schæfer

### **Direktion**

Michael Rosenkilde Nissen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive virksomhed med byggeri og udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.010 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.611)</b>	<b>(59.575)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>198</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.611)</b>	<b>(59.377)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(456.400)</u>	<u>(433.781)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(469.011)</b>	<b>(493.158)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.479.280</u>	<u>64.567</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.010.269</u></b>	<b><u>(428.591)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.010.269</u>	<u>(428.591)</u>
		<b><u>3.010.269</u></b>	<b><u>(428.591)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	3.479.280	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	65.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.479.280</u></b>	<b><u>65.645</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>115.936</u></b>	<b><u>115.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.595.216</u></b>	<b><u>181.224</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.595.216</u></b>	<b><u>181.224</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.431.068)</u>	<u>(9.441.337)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.931.068)</u></b>	<b><u>(8.941.337)</u></b>
Bankgæld		0	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.520.034</u>	<u>9.116.118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.526.284</u></b>	<b><u>9.122.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.526.284</u></b>	<b><u>9.122.561</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.595.216</u></b>	<b><u>181.224</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(9.441.337)	(8.941.337)
Årets resultat	0	3.010.269	3.010.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(6.431.068)</b>	<b>(5.931.068)</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	453.652	410.600
Renteomkostninger i øvrigt	13	18.085
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.735</u>	<u>5.096</u>
	<b><u>456.400</u></b>	<b><u>433.781</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(3.479.280)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.078
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(65.645)</u>
	<b><u>(3.479.280)</u></b>	<b><u>(64.567)</u></b>

### 4. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv vedrører skattemæssige underskud, som forventes at kunne udnyttes i sambeskatningen inden for 1-3 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet garantier for i alt 40 t.kr.
